LEI N.º 1.261/2004.

DATA     : 06 DE AGOSTO DE 2004.

SÚMULA: ALTERA O NOME DA RUA QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SR. JOSÉ DOMINGOS FRGA FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica alterado o nome da rua ‘Atlanta’, passando a se chamar ‘Perimetral Sudeste’.

Art. 2º.Está alteração dá-se em função de que a rua Atlanta, no Bairro Jardim Califórnia, foi abrangida pela Perimetral Sudeste.

Art. 3º. Fica o Poder Executivo incumbido de promover as alterações e modificações na planta da cidade, dando publicidade dessa alteração.

Art. 4º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

PALÁCIO DA CIDADANIA, EM 06 DE AGOSTO DE 2004.

                                                          JOSÉ DOMINGOS FRAGA FILHO

                                                                      Prefeito Municipal

	EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA

NEREU BRESOLIN

NIVALDO MARTINELLO

OLÍMPIO CARLOS XAVIER DE MATOS

RENALDO LOFFI

ITAMARA CENCI FRAGA

CIBELE LOISE SIMÕES MEDEIROS

EMILIANO PREIMA

	REGISTRE-SE E AFIXE-SE.

                NEREU BRESOLIN
Sec. de Administração em Exercício